


Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.

Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.



11



















10

 Vystřihni si všechna vajíčka.
 Dej je na sebe, přepul a uprostřed 

je, dole i nahoře, sešij sešívačkou.
 V horní části vajíčka udělej dírku, 

navlékni mašli nebo provázek 

Historie má šťávu:
Inspiruj se při velikonoční výzdobě
Pusť památky k sobě domů. Vystřihni si šablony 
s netradičními vzory, které můžeš nalézt na stěnách, 
stropech nebo i v zahradách našich hradů a zámků. Podle 
návodu si pak vyrob své vlastní historické vajíčko.

Zkus si vymyslet vlastní vzory, 
inspiraci můžeš čerpat 

na webových stránkách hradů 

www.npu.cz/seznam-pamatek

Zimní pokoj hraběte 
na zámku Český Krumlov

Kožené tapety 
hradu Šternberk

Obraz Zátiší s květinami 
a ovocem na zámku Kynžvart

Rondel zámku 
Jindřichův Hradec

Bylinková zahrada 
hospitalu Kuks

10

 Vystřihni si všechna vajíčka.
 Dej je na sebe, přepul a uprostřed 

je, dole i nahoře, sešij sešívačkou.
 V horní části vajíčka udělej dírku, 

navlékni mašli nebo provázek 

Historie má šťávu:
Inspiruj se při velikonoční výzdobě
Pusť památky k sobě domů. Vystřihni si šablony 
s netradičními vzory, které můžeš nalézt na stěnách, 
stropech nebo i v zahradách našich hradů a zámků. Podle 
návodu si pak vyrob své vlastní historické vajíčko.

Zkus si vymyslet vlastní vzory, 
inspiraci můžeš čerpat 

na webových stránkách hradů 

www.npu.cz/seznam-pamatek

Zimní pokoj hraběte 
na zámku Český Krumlov

Kožené tapety 
hradu Šternberk

Obraz Zátiší s květinami 
a ovocem na zámku Kynžvart

Rondel zámku 
Jindřichův Hradec

Bylinková zahrada 
hospitalu Kuks



Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

SESKOK
Já jsem ale 

Už potřetí jsi 

Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

SESKOK
Já jsem ale 

Už potřetí jsi 



12

 Realizace: 
 Ilustrace: Petr Palma, jazykové korektury: Mgr. Miluše Janotová, texty: Bc. Petra 

 Předplatné, zpoplatněné 
 Celostátní vydání vychází 2. dubna 

 Distribuce v síti Českých drah, ve vybraných veřejných knihovnách, základních 

– Kadaň, František  Vida – Libá, Natálka a Michal Hahnovi – Praha, Václav Změk 
– Liberec, Hubert a Kvido Fišnarovi – Kopřivnice, Marie  Dsufková – Pardubice.

„Dneska ráno v metru tři 
chlapi vstali, aby mi uvolnili 

místo.“ Muž na to bez 
známky překvapení: „A vešla 

ses?“

„Když se mluví hezky s rostlinami, rostou 
pak mnohem rychleji.“ „Fajn, tak já jdu teď 
na zahradu a zkusím naštvat plevel.“

„Prý proudové letadlo 
a podívej, jak letíme pomalu.“
„No, jestli my náhodou 
neletíme proti proudu.“

Pan Holý zvoní 
na souseda Vodičku: 
„Pane Vodička, jste 
doma?“ „Ne!“ „Ale 

za dveřmi vidím vaše 
boty,“ namítne pan 

dva páry!“

12

 Realizace: 
 Ilustrace: Petr Palma, jazykové korektury: Mgr. Miluše Janotová, texty: Bc. Petra 

 Předplatné, zpoplatněné 
 Celostátní vydání vychází 2. dubna 

 Distribuce v síti Českých drah, ve vybraných veřejných knihovnách, základních 

– Kadaň, František  Vida – Libá, Natálka a Michal Hahnovi – Praha, Václav Změk 
– Liberec, Hubert a Kvido Fišnarovi – Kopřivnice, Marie  Dsufková – Pardubice.

„Dneska ráno v metru tři 
chlapi vstali, aby mi uvolnili 

místo.“ Muž na to bez 
známky překvapení: „A vešla 

ses?“

„Když se mluví hezky s rostlinami, rostou 
pak mnohem rychleji.“ „Fajn, tak já jdu teď 
na zahradu a zkusím naštvat plevel.“

„Prý proudové letadlo 
a podívej, jak letíme pomalu.“
„No, jestli my náhodou 
neletíme proti proudu.“

Pan Holý zvoní 
na souseda Vodičku: 
„Pane Vodička, jste 
doma?“ „Ne!“ „Ale 

za dveřmi vidím vaše 
boty,“ namítne pan 

dva páry!“



Velikonoční Domalovánka
Víte, že k malování kraslic ani nepotřebujete 

opravdická vajíčka? Stačí papír a pastelky. Nebo 
tato stránka Mého vláčku. První tři kraslice dobarvi 

podle vzoru a tu poslední podle své fantazie.

Velikonoční Domalovánka
Víte, že k malování kraslic ani nepotřebujete 

opravdická vajíčka? Stačí papír a pastelky. Nebo 
tato stránka Mého vláčku. První tři kraslice dobarvi 

podle vzoru a tu poslední podle své fantazie.



CD edukacni_kampan 205x260 MujVlacek Detske kino6.indd   1 19.03.2020   13:51


